


Innledning

Takk for at du har kjøpt DC 2118.

Denne operatørhåndboken skal sørge for at du kan bruke maskinen på korrekt måte, utføre 
rutinemessig vedlikehold og enkel feilsøking ved behov, slik at maskinen alltid vil være i god 
stand. Les denne operatørhåndboken før du begynner å bruke maskinen, og oppbevar den i 
nærheten av maskinen slik at du lett kan slå opp i den. Vi anbefaler at du bruker våre originale 
forbruksartikler. Vi kan ikke holdes ansvarlige for skader som følge av det brukes ikke originale 
forbruksartikler i denne maskinen.
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Informasjon om rettslige 
forhold og sikkerhet

Les denne informasjonen før du bruker maskinen. 
Dette kapitlet tar for seg følgende emner:
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Informasjon om rettslige forhold

FORSIKTIG: Ikke ansvar for skade som skyldes feil montering/
installering.

Merknad

Informasjonen i denne håndboken kan bli endret uten varsel. Det kan bli 
satt inn flere sider i fremtidige utgaver. Vi ber brukeren om å unnskylde 
eventuelle tekniske unøyaktigheter eller trykkfeil i denne utgaven.

Det tas intet ansvar hvis det skulle skje uhell mens brukeren følger 
instruksjonene i denne håndboken. Det tas intet ansvar for feil og mangler 
i skriverens fastvare (innholdet i leseminnet).

Opphavsrett

Denne håndboken og alt opphavsrettsbeskyttet materiale som selges 
eller leveres sammen med eller i forbindelse med salget av maskinen, er 
beskyttet av opphavsrett. Alle rettigheter forbeholdes. Kopier som tas av 
hele eller deler av denne håndboken, eventuelt opphavsrettsbeskyttet 
materiale, må inneholde den samme merknaden om opphavsrett som 
materialet som det kopieres fra.

Beskyttede navn og varemerker

ENERGY STAR er et registrert varemerke i USA. Andre vare- og 
produktnavn er registrerte varemerker eller varemerker for de respektive 
firmaene.

Rettslige restriksjoner på kopiering

• Det kan være ulovlig å kopiere opphavsrettsbeskyttet materiale uten 
tillatelse fra eieren av opphavsretten.

• Det er ikke under noen omstendighet tillatt å kopiere innenlandsk eller 
utenlandsk valuta og verdipapirer, inkl. banksjekker, pengesedler, 
verdipapirer, frimerker, pass, attester.

• Lokale lover og regler kan forby eller begrense kopiering eller 
skanning av andre elementer som ikke er nevnt ovenfor.
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Energy Star Program

Maskinen er utstyrt med Modus for lavt strømforbruk hvor strømfor-
bruket reduseres etter en viss tid etter at maskinen har vært inaktiv. 
Maskinen er også utstyrt med Hvilemodus hvor skriver- og faksfunks-
jonene går inn i ventemodus mens strømforbruket reduseres til et 
minimum når maskinen ikke brukes over en bestemt periode. Hvis tiden for 
automatisk lavt strømforbruk er lik tiden for automatisk hvilemodus, 
aktiveres hvilemodusen:

Modus for lavt strømforbruk

Maskinen går automatisk til strømsparingmodus etter at maskinen har 
vært inaktiv i 1 minutt.

Automatisk hvilemodus

Maskinen går automatisk til hvilemodus etter at maskinen har vært inaktiv 
i 1 minutt. 

Automatisk funksjon for 2-sidig kopi (ekstrautstyr)

Denne maskinen kan inkludere en funksjon for 2-sidig kopi som 
ekstrafunksjon. Hvis du f.eks. kopierer to 1-sidige originaler over på ett 
enkelt ark som en 2-sidig kopi, reduseres papirforbruket.

Resirkulert papir

Maskinen kan bruke resirkulert papir, noe som reduserer belastningen på 
miljøet. Salgs- eller servicerepresentanten din kan gi mer informasjon om 
anbefalte papirtyper.

Energy Star (ENERGY STAR®) Program

Som et selskap som har sluttet seg til det internasjonale Energy Star-
programmet, har vi fastslått at

denne maskinen er i samsvar med standardene som er beskrevet i det 
internasjonale Energy Star-programmet.
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Sikkerhetskonvensjoner

Les denne operatørhåndboken før du bruker maskinen. Oppbevar 
den i nærheten av maskinen slik at den kan brukes som referanse.

Avsnitt i håndboken og deler på maskinen som er merket med symboler, 
er sikkerhetsadvarsler som skal beskytte brukeren, andre personer og 
gjenstander i nærheten. Sørg også for riktig og sikker bruk av maskinen.

Symbolene og deres betydning er angitt nedenfor.

Symboler

Følgende symboler angir at det tilhørende avsnittet inneholder 
sikkerhetsadvarsler. Spesielle forhold du må være oppmerksom på, 
er angitt på symbolet.

FARE: Angir at alvorlig skade eller død kan være et meget 
sannsynlig resultat av manglende oppmerksomhet eller 
etterfølgelse av det aktuelle punktet. 

ADVARSEL: Angir at alvorlig skade eller død kan være resultatet 
av manglende oppmerksomhet eller etterfølgelse av det aktuelle punktet. 

FORSIKTIG: Angir at personskade eller mekanisk skade kan være 
resultatet av manglende oppmerksomhet eller etterfølgelse av det 
aktuelle punktet. 

… [Generell advarsel]

… [Advarsel om fare for elektrisk støt]

… [Advarsel om høy temperatur]
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Følgende symboler angir at det tilhørende avsnittet inneholder informasjon 
om handlinger som IKKE må utføres. Spesifikasjon av handlingen som 
ikke må utføres, er angitt på symbolet. 

Følgende symboler angir at det tilhørende avsnittet inneholder informasjon 
om handlinger som MÅ utføres. Spesifikasjon av handlingen som må 
utføres, er angitt på symbolet. 

Kontakt en servicerepresentant for å bestille utskifting (mot betaling) 
hvis sikkerhetsadvarslene i denne operatørhåndboken er uleselige eller 
håndboken er blitt borte. 

… [Advarsel om handling som ikke må utføres]

… [Må ikke demonteres]

… [Varsel om nødvendig handling]

… [Ta strømstøpslet ut av kontakten]

… [Koble alltid maskinen til en jordet kontakt]










































































































































































































